DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA MATRICIALIDADE
SOCIOFAMILIAR PARA DEFESA DE DIREITOS: UMA REFLEXÃO SOBRE O PLANO
NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E LEGISLAÇÃO CORRELATA de autoria de
ALEX ANDRADE, HELOIZA KARLLA RODRIGUES BATISTA, NAYANE VIRGINIA DE
SOUZA, foi publicado nos Anais I CONIDIH referente ao ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92369

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92369